

むさし府中商工会議所 会 員 の皆 さまへ

# 会員限定

むさし府中商工会議所

「THE ROLLING STONES 60th ANNIVERSARY
THE GREATEST FIREWORKS」
入場券販売について

ストーンズ公認!令和4年7月6日(水)に東京競馬場で行われる、世界初、一夜限りの花火イベント、 東京 SUGOI 花火「THE ROLLING STONES 60th ANNIVERSARY THE GREATEST FIREWORKS」の入場券販売を令和4年6月9日(木)よりスタートします!!

本イベントは、ローリングストーンズ公認の花火大会となり、アーティストの楽曲と共に打ち上がる1万4 千発の花火は、ローリングストーンズファン、花火ファンに限らずお楽しみいただけます。また、全席指定の ため全世代が安心してご参加可能です。

ご家族やお仲間でお申込みいただき、"体験型"花火エンターテインメントを皆さんでお楽しみください。 ※入場には、主催者側の定める新型コロナウイルス感染防止対策が必要となります。

### 1 日時及び会場

令和4年7月6日(水)@東京競馬場(府中市日吉町1-1) 開場:17時00分 開演:19時30分 終了:20時40分(予定)

## 2 価格

S席 6,500円(税込)

※むさし府中商工会議所会員様限定の価格です。一般価格はS席 7,700円

# 3 申込方法

- ・1人4枚まで申し込みできます。
- お申込み後のキャンセルはできません。
- ・別紙申込書をむさし府中商工会議所 総務部まで FAX にてお送りください。
- ・チケットは令和4年6月29日(水)より土日を除く8:30~17:00 にむさし府中商工会議所総務部窓口にてお支払後、お渡しいたします。
- ※現金でのお支払いとなります。



### 4 申込期限

令和4年6月17日(金)

### 5 主催者側の定める注意事項

- (1) 入場券は、小学生から必要となり、保護者の膝の上で観覧する未就学児は無料です。
- (2) 座席の位置の指定及び変更はできません。
- (3) 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日体温が37.5℃以上の場合は入場できません。また、チケットの払い戻しも行っておりません。
- (4) 飲食物の持ち込みはできません(当日は会場内で出店の出店が検討されています。)
- (5) ペット(盲導犬・介助犬・聴導犬除く。)同伴での入場はできません。
- (6) 雨天決行予定ですが、荒天の場合は中止となる場合があります。
- (7) マスクを着用していないと入場できません。
- (8) アーティスト本人の出演はありません。
- ※ 詳細につきましては、公式ホームページをご確認ください。 https://stones-hanabi.com/

### 6 その他

- (1) 座席は、抽選により決定しますのでご了承ください。
- (2) 新型コロナウイルスの感染状況により、チケット販売を中止とする可能性があります。



お申込み・お問合せ先

むさし府中商工会議所 総務部

TEL:042-362-6421 FAX:042-369-9889

# 「THE ROLLING STONES 60th ANNIVERSARY THE GREATEST FIREWORKS」入場券申込書

締切日:令和4年6月17日(金)

日時:令和4年7月6日(水)

開場:17時00分 開演:19時30分 終了:20時40分(予定)

### 【ご注意点】

- 1事業所につき4枚まで申し込みできます。
- お申込み後のキャンセルはできません。
- ・別紙申込書をむさし府中商工会議所 総務部までFAXにてお送りください。
- ・チケットは令和4年6月29日(水)より土日を除く8:30~17:00に むさし商工会議所 総務部窓口にてお支払後、お渡しいたします。 ※現金でのお支払いとなります。

フリ	ガナ				
事 業	所 名	ご担当者様:			
T E	E L	※日中ご連絡のつく番号をお願いいたします。			
F A	4 X		Еメール		
枚	数	枚			
金	額	@6, 500円× ***********************************	枚 =	円	



問合せ先

むさし府中商工会議所 総務部

FAX: 042-369-9889